## 江苏省医师协会

苏医协学〔2019〕33号

## 2019江苏省医师协会骨质疏松与骨矿盐病 症医师年会会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会主办的"2019江苏省医师协会骨质疏松与骨矿盐病症医师年会"将于2019年6月1日在苏州举办。届时会议将邀请省内外多位知名专家就骨质疏松及骨矿盐疾病的热点问题及最新研究成果和临床进展进行专题讲座,对骨松诊治难点进行交流和互动,从而提高本省骨质疏松及骨矿盐疾病诊治的整体水平。诚挚欢迎广大从事骨质疏松须域及相关专业的医师积极参加!现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容: 1. 原发性骨质疏松症规范化诊治专题讲座; 2. 最新研究进展和热点问题辩论; 3. 疑难病例讨论; 4. 骨密度仪操作规范化培训。
  - 二、参会对象:从事骨质疏松症及相关专业的医技人员。
- 三、会议时间: 2019 年 5 月 31 日下午报到, 2019 年 6 月1日全天会议。

四、会议须知:本次会议注册费 600 元/人,住宿统一安排,费用自理(按会议包租天数收费,400 元/天/间),所有费用回单位按规定报销。

五、会议地点: 苏州市胥城大厦(地址: 苏州市姑苏区三香路333号)。

六、会议注册

- (一) 关注江苏省医师协会微信公众号;
- (二)进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名,进行报名。请扫描以下二维码:



## 七、会议联系人

江苏省医师协会: 朱玲, 联系方式: 025-68307528; 苏州大学附属第二医院: 肖文金, 联系方式:

15062415536,邮箱: xwj19840507@126.com

注苏省医师协会 2019年4月29日